
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. <%£" DEL

OGGETTO: Cessazione servizio in convenzione del Funzionario Direttivo Tecnico Arch.
Nicola Mazza, dal 1° ottobre 2015.

COMPONENTI LA

D RAIA f FRANCESCA

TROVATO ALFONSO

GRECO CONCETTA

SERRA VALLE VINCENZO

RICCOBENE FABIO

GIUNTA COMUNALE

SINDACO

ASSESSORE

ASSESSORE

ASSESSORE

ASSESSORE

PRESENTE

X
è£

xr

^

ASSENTE

X

Regolarità Tecnica attestata ed acquisita dal Responsabile del Settore AA.GG.
Ali. n. ( 2 ) che è parte integrante dell'atto deliberativo

Regolarità Contabile attestata ed acquisita dal Responsabile del Settore Economico-
Finanziario
Ali. n. ( 3 ) che è parte integrante dell'atto deliberativo

-l£/~
L'anno duemiiaqumdici, il qiorno xrc- del mese di O v* • . alle ore -7 -nlM, r

. ; • ; / > 7~
del Comune di Valguarnera

ella sede Municipale

LA GIUNTA COMUNALE
Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Alfredo Verso



VISTO l'O.R.E.L;

VISTA laLR. n° 44/91;

Visto Tart.12 della L.R. 30/00;

Visto lo Statuto Comunale approvato con delibera C.C. n. 119 del 17/11/2003;

Vista la deliberazione della G.C. n. 46 del 24/06/2015;

Vista la proposta del Responsabile Affari Generali, allegato n. (1 ) che fa parte integrante del
presente atto deliberativo;

Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Tecnica allegato n. (2 )

Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Contabile allegato n. (3)

Ritenuto che la sottoscrizione dei pareri resi ai sensi dell'art.12 della L.R. 30/00 equivale ad
attestazione di regolarità formale e sostanziale del provvedimento;

Ad unanimità di voti espressi in forma palese legalmente resi e accertati;

DELIBERA

1) Approvare la proposta (allegato 1) redatta dal Responsabile del Settore Affari Generali, su
direttiva del Sindaco, che fa parte integrante del presente atto.

2) Demandare al Responsabile Settore AA.GG. di compiere gli atti gestionali conseguenti il
presente provvedimento.

3) Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo.

.Letto.approvato e sottoscritto

II Segretario Generajé
Alfredo Verso

L'Assessore Anziano II Sindaco
Francesca Draià



COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

Oggetto: Cessazione servizio in convenzione del Funzionario Direttivo Tecnico Arch.
Nicola Mazza, dal 1° ottobre 2015.

Propone il Responsabile del Settore AA.GG. su direttiva del Sindaco

Richiamata la deliberazione della G.C. n. 144 del 19/11/2014 con la quale è stato prorogato, tra l'altro,
per l'anno 2015, il servizio in convenzione presso questo Comune, dell'Arch. Nicola Mazza,
Funzionario Direttivo Tecnico, dipendente del Comune di Calascibetta;

Visto il Decreto n. 13 dell'I 1/06/2015 con il quale è stato confermato al predetto Funzionario, sino al 31
dicembre 2015, l'incarico di Responsabile del Settore Tecnico, con titolarità di posizione organizzativa,

Vista la nota n. 9918 del 16/09/2015 con la quale il Sindaco ha manifestato ali1 Arch. Mazza e al Sindaco
del Comune di Calascibetta l'intendimento di cessare la convenzione in parola, anticipatamente, con
decorrenza 1° ottobre 2015, per le motivazioni in essa nota esplicitate;

Ritenuto, pertanto, di dovere formalmente prendere atto di tale volontà e, conscguentemente, dichiarare
cessato il servizio in convenzione dell'Arch. Mazza, con la predetta decorrenza;

Per tutto quanto precede

PROPONE DI

1. Dichiarare cessata, a far data dal 1° ottobre 2015, la convenzione stipulata con il Comune di
Calascibetta per l'utilizzo dell'Arch.Nicola Mazza, in qualità di Funzionario Direttivo Tecnico.

2. Demandare ai Responsabili dei Settori AA.GG. ed Economico-fmanziario di compiere gli atti
gestionali consequenziali al presente deliberato.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.
Dott.ssa/Silvana Arena

$<D
V° : IL SINDACO / ' Sl ' <* /y y /c><—

Dott.ssa Francesca Draià



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

PARERE DI REGOLARITÀ' TECNICA AU_.N.(2)

OGGETTO PROPOSTA : Cessazione servizio in convenzione del Funzionario Direttivo Tecnico
Arch. Nicola Mazza, dal 1° ottobre 2015.

RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 12 della legge regionale n. 30/00, in ondine alla regolarità
tecnica della proposta, si esprime PARERE - - <G

' & J 'Sede Municipale

Il Responsabile del Procedimento II Respons
dott.s

e I Settore
a



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

PARERE DI REGOLARITÀ5 CONTABILE ALLEGATO N. ( 3 )

OGGETTO PROPOSTA : Cessazione servizio in convenzione del Funzionario Direttivo Tecnico
Arch. Nicola Mazza, dal 1° ottobre 2015.

RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

Ai sensi e per gli effetti dell'ari 12 della legge regionale n. 30/00, in ordine alla regolarità
•tecnica della:proposta, si esprìme' PARERE PAp-Q/f r,o QC£

Sede Municipale O —'"

II Responsabile del Procedimento II Responsabile del Settore
Dott. Caloceno/Centonze



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

IL SEGRETARIO GENERALEE

ATTESTA

che. la presente deliberazione della G.C. n. Jo del V2- lO-lf\n applicazione della legge
regionale 3 dicembre 1991 n. 44, è stata affissa all'albo pretorio del Comune di Valguarnera in
data <f%- {Q--IS per rimanervi quindici giorni consecutivi ( art.11, comma l°, come modificato
dall'art.127, comma 21, della l.r. n. 17/04)

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO GENERALE

Sede Municipale,

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

Che la presente deliberazione, in applicazione della L. R. 3 dicembre 1991, n. 44 , pubblicata
all'albo pretorio del Comune di Valguarnera Caropepejoer quindici giorni consecutivi dal _
è divenuta esecutiva il giorno -^f^ — ^JO - ì^y(^

• decorsi dieci giorni dalla pubblicazione ( L.R..n.44/94 art.12, comma 1 ) ;
a seguito di dichiarazione dì immediata esecutività

Sede Municipale, 4*L~ 4 O -

IL SEGRETARIO GENE


